

سپرست معاونت خرید راهبردی و اسناد پزشکی
مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس:
پرداخت مطالبات مراکز درمانی
شتاب می گیرد
حمایت از مراکز درمانی
با راهکار تهاتر



یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۴ ۲۶ شعبان ۱۴۴۷ ۱۵ فوریه ۲۰۲۶ سال سی و یکم ○ شماره ۴۴۲۱ ○ بها ۲۵۰۰۰ تومان

طاولوع

روزنامه

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

رئیس هیئت ووشو استان فارس
تاکید کرد:
قهرمانان ورزشی نیازمند
توجه و دیده شدن هستند



آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

۲

۲

استاندار فارس:

هیچ نگرانی برای تأمین مایحتاج مردم در تعطیلات نوروز و ماه مبارک رمضان وجود ندارد

مدیران اجازه ندهند بازرگانان در پیچ و خم راهروهای ادارات سردرگم شوند

رئیس جمهور:

هیچ کشوری از جنگ،

خیر نمی برد



افتتاح همزمان پروژه های عمرانی، ترافیکی و فرهنگی در منطقه ۱۱ شیراز:

کتابخانه «فال اسیری» نماد عدالت فرهنگی

در جنوب شهر

مدیرعامل آب منطقه ای فارس:

افزایش ذخیره آب مفید سدهای فارس

مدیرعامل شرکت آبفا فارس خبر داد:

درخشی آبفا فارس در ارزیابی کشوری

عملکرد تصفیه خانه های فاضلاب

یادداشت

تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده

سعادت مردم ایران چگونه حاصل می شود؟

دستیار اجتماعی رئیس جمهور گفته است: «هیچ جامعه ای با تکیه بر بیگانگان به سعادت نرسیده است» البته مردم هر کشوری با انتخاب نوع حکومت و سپس انتخاب گردانندگان کشور، همه امیدشان در رسیدن به پیشرفت، توسعه، رفاه و بهترین زندگی، به حکومت خودشان است. همه توقع و انتظارشان و چشم امیدشان به داخل کشور است چرا که می دانند روسای کشورهای دیگر از ابتدا تا انتها به «منافع ملی خودشان» می اندیشند. آنها لقمه را از دهان مردم کشورهای دیگر بیرون می آورند و وارد دهان ملت خودشان می کنند. بدبخت، کشوری است که گردانندگان آن برعکس عمل کنند. نه فقط کشورهای استعمارگر بلکه حتی کشورهای دیگر به جز به منافع ملی خودشان، به چیز دیگری فکر نمی کنند. پس طبیعی است که هیچ ملتی به بیگانگان دل نبندد و راه چاره را در خارج از کشور جستجو نکند.

امروز همه ما می دانیم که نه آمریکا، نه اروپا، نه روسیه، نه چین و نه هیچکدام به سعادت و سربلندی ایران و ملت بزرگ ایران نمی اندیشند بلکه همه فقط و فقط به منافع ملی خودشان، متعهد و پایبندند. همه دیدیم و شنیدیم که حتی روسیه و چین به مالکیت امارات بر جزایر سه گانه تنب کوچک و بزرگ و ابوموسی تاکید کردند یعنی تمامیت ارضی ما نیز مورد بی احترامی و دهن کجی آنها قرار گرفت. چرا؟ چون امارات یکی از شرکای مهم تجاری و اقتصادی آنهاست و نمی خواهند با طرفداری از مالکیت ایران بر جزایر سه گانه، لقمه چرب و نرم این کشور عربی را از دست بدهند. اگر هم گاه گاهی در سطح بین المللی و منطقه از ایران حمایت می کنند می خواهند موازنه قدرت خود را در خاورمیانه و در سطح جهانی از دست ندهند. پس جستجوی سعادت در دست بیگانگان (فرق نمی کند هر یگانه ای باشد) کار باطل و یبوده ای است.

مستولان کشور بدانند مردم ایران بیش از چهار دهه است که چشم امیدشان به داخل کشور دوخته اند و عملکرد آنهاست که این امید را استمرار می بخشد یا منقطع می کند. امیدواریم مسئولان کشور طوری عمل کنند و مردم را راضی نگه دارند که حتی «یک نفر» چشم امیدش به بیگانگان نباشد.

۱



دستیار اجتماعی رئیس جمهور:

هیچ جامعه ای با تکیه بر بیگانگان

به سعادت نرسیده است

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

۱



افت سرمایه گذاری در ایران

خارجی ها که رفتند،

ایرانیان هم عقب کشیدند

۱

افت سرمایه گذاری در ایران

خارجی ها که رفتند، ایرانیان هم عقب کشیدند

کارهای داخلی ضربه زده است؟» گفت: نرخ تشکیل سرمایه در ایران ۸ سال است که منفی است؛ به این معنا که سرمایه گذاری هایی که انجام می شود، تکافوی استهلاک سرمایه قبلی را نمی کند چون باید بیشتر از چیزی که مستهلک می شود سرمایه گذاری کنیم تا نرخ تشکیل سرمایه مثبت شود.

عدم تمایل سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان اینکه وقتی نرخ تشکیل سرمایه منفی می شود، یعنی ما به اندازه کافی سرمایه گذاری نمی کنیم، گفت: از یکسو عدم امکان سرمایه گذاری خارجی و از سوی دیگر عدم تمایل سرمایه گذاران داخلی برای سرمایه گذاری به دلیل شرایط تعلیق موجب شده که نرخ تشکیل سرمایه در ایران منفی شود.

شکرخدایی ادامه داد: وقتی تعلیق زیاد شود، انگیزه سرمایه گذاری کم می شود. در چنین شرایطی، سرمایه گذاران در انتظار نتیجه این تعلیق می مانند و مهم ترین منبعی که در کشور هدر می رود، زمان است.

۱۰ ساله کی می توانست زمان شکوفایی اقتصاد باشد از دست رفت!

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان اینکه آنچه موجب اعتراض نسل جدید شده، از بین رفتن فرصت هاست، گفت: عدم تصمیم گیری در نهادهای تصمیم گیر موجب شده که همه کارها معطل بماند و ما به عینه شاهد هستیم که در حاکمیت، دولت و مجلس، همه کارها به عقب می افتند.

شکرخدایی افزود: سرمایه ها در چنین شرایطی به سمت دارایی هایی مانند طلا و دلار می رود؛ ولی آنچه از بین می رود و نمی توان جایگزین کرد، عمر است. ما یک بازه ۱۰ ساله را در زمینه سرمایه گذاری در کشور از دست دادیم؛ رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: نه تنها خارجی ها در ایران سرمایه گذاری نمی کنند، بلکه خود ایرانیان نیز در کشور سرمایه گذاری نمی کنند.

شکرخدایی با تاکید بر اینکه باید در کشور را باز کنیم و خود را برای این کار آماده کنیم، گفت: اقتصاد باید محور رشد باشد، این در حالی است که اقتصاد در حال حاضر یار کمکی است یعنی ایدئولوژی و سیاست چرخ اصلی است و اقتصاد چرخ پنجم است. هر زمانی که اقتصاد چرخ اصلی شد، آن زمان محورهایی این چرخ درست خواهد شد.

مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران:

درمان تالاسمی عملاً رها شده است

فشار هستند که از ارز آزاد استفاده کنند. همچنین داروهای تولید داخل با افزایش قیمت سنگین مواجه شده اند و بیش از یک ماه است که سازمان های بیمه گر و سازمان غذا و دارو از پوشش بیمه ای داروهای تولید داخلی با قیمت جدید خودداری کرده اند؛ به طوری که حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد افزایش قیمت در داروهای داخلی رخ داده است.

به گفته عرب، سازمان غذا و دارو که مسئول تأمین داروی مردم و تسهیل دسترسی بیماران است، اقدام لازم برای مکاتبه با سازمان های بیمه گر و الزام بیمه ها به پوشش داروها با قیمت جدید را انجام نداده و در نتیجه بیش از یک ماه است بیماران ناچارند، ماهانه بیش از ۴ تا ۵ میلیون تومان برای داروهای خود پرداخت کنند؛ در حالی که بسیاری از بیماران در شرایط سخت اقتصادی کشور توان پرداخت چنین مبالغی را ندارند و روند درمان بیماران تالاسمی عملاً تقریباً متوقف و رها شده است.

مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران با اشاره به افزایش هزینه های دارویی، حذف عملی ارز دارو و کمبود خون در کشور، نسبت به توقف روند درمان بیماران تالاسمی هشدار داد و از احتمال تشدید بحران درمانی در اسفندماه خبر داد.

یونس عرب مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با تشریح آخرین وضعیت درمان، دارو و تأمین خون بیماران تالاسمی اظهار کرد: بزرگ ترین چالش بیماران، علی رغم ادعاهای مطرح شده از سوی وزارت بهداشت، هیئت دولت و رئیس جمهور مبنی بر حذف نشدن ارز ترجیحی دارو، عدم پرداخت عملی ارز دارویی است. حدود دو ماه است که به طور گسترده در رسانه ها اعلام شده ارز داروهای بیماران تالاسمی تأمین نمی شود و عملاً حذف شده و واردکنندگان ناچار شده اند برای واردات دارو از ارز آزاد استفاده کنند؛ موضوعی که موجب افزایش شدید هزینه ها شده است. وی افزود: در حال حاضر ارز دارویی پرداخت نشده و واردکنندگان تحت

رئیس جمهور:

هیچ کشوری از جنگ، خیر نمی برد



رئیس جمهور با بیان اینکه هیچ کشوری از جنگ خیری نمی برد، گفت: هیچ کشوری از خشونت، درگیری و خونریزی به جایی نمی رسد و تلاش روسای جمهور کشورهای منطقه برای امنیت منطقه قابل قدردانی است.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در «همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری راهگذاری ریلی و جاده ای» با بیان اینکه ما مصممیم با قدرت، سرعت و کیفیت شریان های حیاتی را عملیاتی کنیم، اظهار کرد: شاید روزی نباشد به این فکر نباشیم که چنین اقدامی را با سرعت انجام دهیم. همین امروز پیگیری می کنیم تا تأمین مالی انجام شود.

وی ادامه داد: اعتبار می گذاریم و در آنچه سرمایه گذاران داخلی بتوانند کمک کنند، اگر موانعی وجود دارد با هماهنگی مجلس از مسیر برمی داریم. به وزیر راه اختیار دادیم مقرراتی که وجود دارد و نیازی نیست حذف کنند یا اگر لازم است در دولت تصمیم گیری می کنیم تا راه پیشرفت و توسعه و کارایی و اثربخشی با موانع داخلی بسته نشود.

رئیس جمهوری با بیان اینکه به کشورهای همسایه به عنوان اقوام و هم کیشان خودمان نگاه می کنیم، یادآور شد: ما با همه کشورهای همسایه سابقه روابط

دستیار اجتماعی رئیس جمهور:

هیچ جامعه ای با تکیه بر بیگانگان به سعادت نرسیده است

و پرهیز از قطبی سازی بیان داشت: امروز بیش از هر زمان دیگری باید یاد بگیریم با هم زندگی کنیم و اختلاف ها را مدیریت کنیم. هر اقدامی که با خلاقیت در داخل کشور شکل بگیرد، سرمایه ای بزرگ برای ایران است. رییعی به تجربه شخصی خود نیز اشاره کرد و افزود: زندگی شخصی من با فرزندان ما بودند اما خارجی ها نمی توانند ما را خوشبخت کنند.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: بدون تردید، رئیس جمهور می داند که ما به بازسازی اجتماعی نیاز داریم. هر سیستمی بعد از بحران، اگر بخواهد شبیه قبل عمل کند، شکست خواهد خورد. در شرایط فعلی باید به سمت نوسازی و بازسازی ساختارهای اقتصادی و از همه مهم تر ساختارهای اجتماعی حرکت کنیم.

رئییعی با یادآوری از دست دادن فرزندش در سال های قبل، گفت: همه انتقادات را ما می پذیریم خدا شاهد است شب ها اصلاً نمی خوابیم. فرزند من هم در جوانی از دنیا رفت و داغ جوان را می فهمم، همه رفتگان حوادث اخیر، فرزندان ما بودند اما خارجی ها نمی توانند ما را خوشبخت کنند.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: بدون تردید، رئیس جمهور می داند که ما به بازسازی اجتماعی نیاز داریم. هر سیستمی بعد از بحران، اگر بخواهد شبیه قبل عمل کند، شکست خواهد خورد. در شرایط فعلی باید به سمت نوسازی و بازسازی ساختارهای اقتصادی و از همه مهم تر ساختارهای اجتماعی حرکت کنیم.

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید